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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32709402K

2. Data e Regjistrimit 09/03/2023
3. Emri i Subjektit ASAS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier   Rruga Skenderbeu,prane karb.Bolv Oil,zona 
kadastrale 8532. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit “Ndertim, rikontruksion, restaurim ne fushen e ndertimit te 

objekteve te ndryshme civile - industriale, private dhe 
shtetrore, social kulturore dhe agjensi per shitblerjen e ketyre 
ndertimeve. Ndertim godina banimi si me fondet e vete 
shoqerise ashtu dhe me fonde publike dhe kredi bankare. 
Ndertime me karakter social, kulturor dhe te kulteve te 
ndryshme fetare si dhe restaurimeve, etj. Ndertime dhe 
riasfaltime rrugesh dhe autostradash, punime te sinjalizimit 
rrugor etj. Ndertime veprash te medha hidroteknike, 
portuale, aeroportuale e te kantiereve detare, puse, cpime 
gjeologo inxhinierike, cpime per uje etj. Kryerje punimesh te 
inxhinierise civile te te gjitha llojeve te veprave te artit, 
riparim dhe mirembajtje te veprave ekzistuese, izolim mbi 
dhe nentokesore nga ujrat siperfaqesore te siperfaqeve te 
gjelberta si pyje, parqe etj. Ne ndertimin, mirembajtje dhe 
restaurimin ujesjellesi dhe KUZ-ve, KUB-ve, etj. 
Administrim I guroreve, impianteve te betonit, impianteve te 
konglomerateve bituminoze dhe te copezimit. Sherbime te 
natyres se projektimeve, drejtimit dhe ndihmes teknike te 
punimeve me personel te kualifikuar, rilevime topografike, 
punime topogjodezike, qendrueshmeri dhe perforcim 
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themelesh, ndertim dige te larte, etj. Prodhim, fabrikim dhe 
tregtim materiale ndertimi, inerte, prodhimeve te betonit, etj. 
Projektim, ndertim, te objekteve civile, social kulturore, 
ekonomike, industriale, objekte banimi, qendra tregtare, 
ndertim rrugesh, ndertim veprash arti, arkitektonike, 
ndertime mjedisesh rekreative, linja hekurudhore, 
rikonstruksion rrugesh, te veprave te ndryshme industriale e 
tregtare. Sherbime te punimeve mekanike, ngrohje, 
kondicionim dhe hidrantit kundra zjarrit. Import-eksport, 
tregetim me shumice e pakice te mallrave te ndryshme 
industriale, bujqesore, ndertimi, elektroshtepiake, pajisje 
elektrike, kancelari dhe artikuj kompjuterik, artikuj te 
ndryshem mobilerie, dyer, dritare, paisje ventilimi dhe 
kondicionimi. Tregtim paisje hidraulike, paisje hidrosanitare 
dhe aksesore te tyre. Pastrim dhe gjelberim te ambjenteve 
publike dhe private. Hoteleri, turizem, bar, restorant. Agjensi 
udhetimesh turistike. Agjensi imobiliare. Agjensi shitje 
biletash te transportit urban, hekurudhor, ajror dhe detar. 
Pike shitje te te gjitha llojeve te karburanteve dhe 
nenprodukteve te tyre me pakice dhe vajrave lubrifikante, 
lavazho, gomisteri, servis mjetesh. Vleresim i pasurive te 
paluajtshme. Punime gjeodezike, bazamente gjeodezike dhe 
rilevime te te gjitha shkalleve.”
Rahim Dulla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2023                Deri: 01/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RahimDulla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ASAS SHPK
E-Mail: asasshpk@gmail.com  
Telefon: 0694440017  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0747C784-DB5D-4668-9FA3-7F2A0E2AE5C7
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-087088-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B5AB7C2-7421-4EB0-A35C-B3BD1B8DE29A

